СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    02.11.2017 г.    №   42

 г.Любим

О формировании постоянных комиссий
Собрания представителей Любимского

муниципального района

На основании Устава Любимского муниципального района и в соответствии с Регламентом Собрания представителей Любимского муниципального района Собрание представителей Любимского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Сформировать постоянные комиссии Собрания представителей Любимского муниципального района:

- мандатная комиссия;

- комиссия по экономической политике;

- комиссия по социальной политике.

2. Сформировать мандатную комиссию в составе :

Юдина Г.Л.,Деменская М.К., Ковыршин П.А.
Избрать председателем мандатной комиссии Юдину Галину Леонидовну.

3. Сформировать постоянную комиссию по экономической политике в составе: Допытаева В.Д., Ковалевич Р.Л., Быстроумова О.В., Муравьев А.А.., Чистякова Л.А.
Избрать председателем постоянной  комиссии по экономической политике Допытаеву Веру Дмитриевну.

4. Сформировать постоянную комиссию по социальной политике в составе :  Князева Е.Р., Куликова И.К., Моисеев А.В., Смирнова Е.Н., Сочнев В.А..
Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике Князеву Евгению Романовну.

5.  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Наш край» и на официальном сайте Любимского муниципального района в сети Интернет http://любим-район.рф/.

Глава Любимского

муниципального района                                                     А.В.Кошкин